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KALENDARIUM WYDARZEŃ 
  w Śląskiej OIIB  

I kwartał 2026 
 
08.01.2026 Spotkane Zespołu ds. organizacji Festynów ŚlOIIB. 

Podczas spotkania omówiono sprawy związane z organizacją festynu rodzinnego, który 
odbędzie się 23 maja 2026 w Parku Giszowieckim w Katowicach. 
 

08.01.2026 Spotkanie w ramach Forum Budownictwa Śląskiego w siedzibie ŚlOIIB. 
Noworoczne spotkanie sygnatariuszy Forum Budownictwa Śląskiego, odbywające się 
na zaproszenie przewodniczącego Rady ŚlOIIB, było równocześnie ostatnim 
spotkaniem w 2-letniej kadencji FBŚ pod przewodnictwem Śląskiej OIIB. W kolejnej 
kadencji FBŚ będzie przewodniczyła Śląska Izba Budownictwa, której prezydentem jest 
Mariusz Czyszek. Podczas zebrania podsumowano miniony rok działalności FBŚ, 
omówiono plany działań w 2026 roku, w tym nowe przedsięwzięcia służące rozwojowi 
kompetencji zawodowych i integracji środowiska budowlanego. Spotkanie było też 
okazją do podziękowań za współpracę i życzeń na rozpoczynający się nowy rok.  

 

  
 
10.01.2026 Zebranie wyborcze delegatów na zjazdy ŚlOIIB, Obwód nr 4 – Katowice 1. 

Kolejne zebrania wyborcze delegatów na Zjazdy ŚlOIIB w VII kadencji odbyły się w sali 
Stalexportu w Katowicach dla członków ŚlOIIB z obwodów Katowice 1 i Katowice 2. 
Obydwa zebrania rozpoczął opiekun PT w Katowicach Andrzej Dobrowolski, 
a przewodniczącego Rady ŚlOIIB reprezentował jego zastępca Tomasz Radziewski. 
W zebraniu delegatów z obwodu Katowice 1 uczestniczyło 33 członków ŚlOIIB (frekw. 
2,55%). W tajnym głosowaniu wybrano 23 delegatów: 13 delegatów branży 
budowlanej, wyburzeniowej i hydrotechnicznej, 3 delegatów branży elektrycznej 
i telekomunikacyjnej, 3 delegatów branży instalacji sanitarnych i wodno-melioracyjnej 
oraz 4 delegatów branży drogowej, kolejowej oraz mostowej. 
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10.01.2026 Zebranie wyborcze delegatów na zjazdy ŚlOIIB, Obwód nr 5 – Katowice 2. 
W zebraniu obwodu Katowice 2 uczestniczyło 54 członków ŚlOIIB (frekw. 2,96%). 
W tajnym głosowaniu wybrano 30 delegatów: 16 delegatów branży budowlanej, 
wyburzeniowej i hydrotechnicznej, 3 delegatów branży elektrycznej 
i telekomunikacyjnej, 7 delegatów branży instalacji sanitarnych i wodno-melioracyjnej 
oraz 4 delegatów branży drogowej, kolejowej oraz mostowej. 

 

  
 
11.01.2026 XVII Otwarte Zawody Narciarskie Śląskiej OIIB. 

W tym roku odbyły się po raz siedemnasty zawody narciarskie ŚlOIIB w kategorii 
SLALOM GIGANT i po raz drugi w kategorii SNOWBOARD, organizowane przez Placówkę 
Terenową ŚlOIIB w Bielsku-Białej. Na miejsce zawodów wybrano ponownie Ośrodek 
Narciarski Złoty Groń w Istebnej. 
Do udziału w zawodach zgłosiło się 109 osób, w tym członkowie ŚlOIIB często startujący 
wraz z członkami rodzin oraz zawodnicy z Dolnośląskiej, Mazowieckiej, Małopolskiej 
i Wielkopolskiej OIIB. W przeddzień zawodów w restauracji Willi Zaolzie w Istebnej 
odbyło się spotkanie integracyjne, w którym uczestniczyli reprezentanci OIIB spoza 
Śląska oraz przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski i jego zastępca Józef Kluska, 
opiekun Placówki Terenowej ŚlOIIB w Bielsku-Białej. 
W niedzielę w otwartych zawodach ŚlOIIB wystartowało 77 narciarzy i snowbordzistów, 
których nie przeraziły prognozy obfitych opadów śniegu. Rzeczywiście tegoroczna zima 
zrekompensowała z nawiązką niedostatek śniegu w latach wcześniejszych i całą Istebnę 
oraz jej okolice pokryły grube warstwy śniegu, powiększające się systematycznie 
z powodu ciągłych opadów. Wśród startujących była liczna grupa członków Śląskiej 
OIIB, niektórzy wraz z członkami rodzin oraz zawodnicy z OIIB spoza Śląska; niestety 
zrezygnowała z uczestnictwa reprezentacja Wielkopolskiej OIIB.  

Slalom zorganizował profesjonalnie Ośrodek Narciarki „Złoty Groń”. Na czerwonej 
trasie rozstawiono 18 bramek. Mimo nieprzerwanych opadów śniegu trasa była dobrze 
przygotowana i co jakiś czas wyrównywana. Odbyły się 2 przejazdy z elektronicznym 
pomiarem czasu, a w ostatecznej klasyfikacji liczył się lepszy czas przejazdu. Uczestnicy 
startowali w 10 grupach wiekowych: dzieci, młodzież (2 kategorie), kobiety 
(2 kategorie), mężczyźni (5 kategorii), jedynie w grupie snowbordowej startowano bez 
ograniczeń wiekowych. Zgodnie z regulaminem zawodów spośród dorosłych 
uczestników miejsce „na podium” zajmują tylko osoby będące członkami okręgowych 
izb. 

Oto zwycięzcy w poszczególnych kategoriach wiekowych:  
kat. Dzieci (do 8 lat): 1. Jerzy Szoblik (Śląska OIIB), 2. Maja Kaczmarek (Śląska OIIB); 
kat. Młodzież I (9-14 lat): 1. Stanisław Garpiel (Małopolska OIIB), 2. Agata Szoblik 
(Śląska OIIB), 3. Błażej Mazur (Śląska OIIB); 
kat. Młodzież II (15-18 lat): 1. Bartosz Gąska (Śląska OIIB), 2. Wiktor Kurcok (Śląska 
OIIB), 3. Robert Zmarzły (Śląska OIIB); 
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kat. Kobiety K1 (18-45 lat): 1. Aneta Gąska (Śląska OIIB), 2. Marzena Kasprowska (Śląska 
OIIB); Magdalena Kurcok; 
kat. Kobiety K2 (od 46 lat): 1. Magdalena Jarnot (Śląska OIIB), 2. Aleksandra Kurzeja 
(Śląska OIIB), 3. Małgorzata Boryczko (Małopolska OIIB); 
kat. Mężczyźni M1 (18-35 lat): 1. Patryk Kierlin (Śląska OIIB), 2.Rafał Gładysz 
(Dolnośląska OIIB), 3. Dawid Łuszczewski (Śląska OIIB); 
kat. Mężczyźni M2 (36-46 lat): 1. Paweł Klimczak (Małopolska OIIB), 2. Adam 
Kaczmarek (Śląska OIIB), 3. Szczepan Garpiel (Małopolska OIIB) i Damian Siwek (Śląska 
OIIB) - ex aequo; 
kat. Mężczyźni M3 (M47-57 lat): 1. Wiesław Marek (Śląska OIIB), 2. Rafał Mazur (Śląska 
OIIB), 3. Robert Kuszka (Śląska OIIB) i Wiktor Zmarzły (Śląska OIIB) - ex aequo; 
kat. Mężczyźni M4 (58-70 lat): 1. Adam Cieślar (Śląska OIIB), 2. Sławomir Stępniewski 
(Mazowiecka OIIB), 3. Ryszard Hensler (Śląska OIIB); 
kat. Mężczyźni M5 (od 70 lat): 1. Zygmunt Binda (Śląska OIIB), 2. Leszek Gamracy 
(Śląska OIIB), 3. Bogdan Gąska (Śląska OIIB); 
kat. Snowboard: 1. Michał Zubala (Śląska OIIB), 2. Mateusz Gąska (Śląska OIIB), 
3. Radosław Cichocki (Mazowiecka OIIB). 
 
Po odbytych 2 zjazdach uczestnicy zawodów udali się na gorący posiłek w budynku 
Akwarium, wykorzystując talony otrzymane z ŚlOIIB. Zakończenie imprezy nastąpiło 
przed budynkiem Akwarium. Pamiątkowe statuetki z logo ŚlOIIB oraz upominki wręczali 
zwycięzcom przewodniczący rady Roman Karwowski i zastępca Józef Kluska. 
Uczestniczące w zawodach dzieci nagrodzono również słodyczami i medalami. Warto 
zauważyć, że najliczniej była reprezentowana na podium (aż w 5 kategoriach) rodzina 
Państwa Gąsków. Gratulując wszystkim zwycięzcom i dziękując zawodnikom za udział 
w zawodach organizatorzy z PT w Bielsku-Białej już teraz zapraszają do uczestnictwa za 
rok. Zjazdy oraz dekorację zwycięzców dokumentował fotograficznie Sebastian 
Gawłowski, członek Rady ŚlOIIB. 

 

 
 
13.01.2026 Posiedzenie plenarne Okręgowych Rzeczników Odpowiedzialności Zawodowej 

ŚlOIIB. 
Posiedzenie związane było z przyjęciem sprawozdania z działalności OROZ za 2025 rok 
oraz z kontrolą organu przez Krajowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej PIIB 
14 stycznia 2026. 
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15.01.2026 Posiedzenie plenarne Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego ŚlOIIB. 

Odbywające się w formie online posiedzenie dotyczyło zatwierdzenia sprawozdania 
z działalności OSD za 2025 rok. 

 
15.01.2026 Spotkanie ze studentami Politechniki Śląskiej w Gliwicach. 
   

                    
 
Pierwsze tegoroczne spotkanie w ramach porozumienia o współpracy Śląskiej OIIB 
z śląskimi uczelniami technicznymi odbyło się na Wydziale Inżynierii Środowiska 
i Energetyki Politechniki Śląskiej w Gliwicach. ŚlOIIB reprezentowali: Roman Karwowski, 
przewodniczący Okręgowej Rady, Elżbieta Godzieszka, koordynator organu 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej i Adam Biełous, pracownik 
Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej, a uczelnię - prof. dr hab. inż. Mariusz Dudziak, 
dziekan Wydziału, oraz dr inż. Monika Blaszczok, prodziekan ds. Studenckich 
i Kształcenia. R. Karwowski omówił działalność samorządu zawodowego inżynierów 
budownictwa, zrzeszającego osoby wykonujące samodzielne funkcje w budownictwie 
oraz warunki przynależności do Izby, E. Godzieszka zagadnienia związane z etyką 
i odpowiedzialnością zawodową inżynierów budownictwa, a A. Biełous procedurę 
uzyskiwania uprawnień budowlanych. 

 
17.01.2026 Zebranie wyborcze delegatów na zjazdy ŚlOIIB, Obwód nr 7 – Sosnowiec. 

W zebraniu uczestniczyło 125 członków ŚlOIIB (frekw. 7,98%). W tajnym głosowaniu 
wybrano 27 delegatów: 12 delegatów branży budowlanej, wyburzeniowej 
i hydrotechnicznej, 5 delegatów branży elektrycznej i telekomunikacyjnej, 5 delegatów 
branży instalacji sanitarnych i wodno-melioracyjnej oraz 5 delegatów branży drogowej, 
kolejowej oraz mostowej. Było to ostatnie z serii zebrań wyborczych delegatów na 
Zjazdy ŚlOIIB w VII kadencji; w sumie wybrano 215 delegatów. Otwierający nową 
kadencję XXV Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy odbędzie się 18 kwietnia 2026. 
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18.01.2026 Inauguracja obchodów 120-lecia Giszowca oraz 20-lecie Filii 2 w Katowicach-

Giszowcu. 
 W uroczystościach reprezentowała ŚlOIIB sekretarz Ewa Dworska. 
 
19.01.2026 Spotkanie noworoczne w Gliwicach w Klubie Pracowników Politechniki Śląskiej 

w Gliwicach. 
 W tradycyjnym spotkaniu noworocznym organizowanym przez Placówkę Terenową 

ŚlOIIB w Gliwicach uczestniczyli wraz z członkami Izby z okręgu gliwickiego 
przedstawiciele władz ŚlOIIB, środowiska naukowego, administracji architektoniczno-
budowlanej i nadzoru budowlanego. Minutą ciszy uczczono pamięć Krzysztofa Kolonko, 
wieloletniego działacza Izby z obwodu gliwickiego, który chętnie angażował się 
w sprawy środowiska i lokalnej społeczności. Po wystąpieniach opiekuna PT 
w Gliwicach Tomasza Radziewskiegio i przewodniczącego Rady ŚlOIIB Romana 
Karwowskiego wykład pt. „Budowa bloku gazowo-parowego PGE Nowy Rybnik” 
poświęcony realizacji ważnej dla regionu inwestycji wygłosił Arkadiusz Porwoł, 
a w uroczysty świąteczno-noworoczny klimat wprowadził uczestników spotkania 
koncert Męskiego Zespołu Wokalnego Calvi Cantores pod dyrekcją prof. dr. hab. 
Tomasza Pawła Sadownika. 

 

  
 
20.01.2026 Spotkanie Wyborcze Śląskiego Forum FSZZP. 
 W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski. 
 
21.1-2.02.2026 Wyjazd techniczno-integracyjny. 
 W zagranicznym wyjeździe techniczno-integracyjnym ŚlOIIB Floryda - Karaiby, 

obejmującym na Florydzie Miami i Centrum Lotów Kosmicznych NASA im. Johna 
F. Kennedy’ego na przylądku Canaveral oraz wyspy Bahamy, Cozumel, Kajmany 
i Jamajkę uczestniczyło ok. 20 członków Izby. 

 
22.01.2026 Posiedzenie Prezydium Rady ŚlOIIB. 
 Ważnym tematem posiedzenia były przygotowania do XXV Zjazdu Sprawozdawczo-

Wyborczego ŚlOIIB. Zebrani uzyskali też informacje dotyczące: realizacji budżetu za 
2025 rok, przebiegu zebrań wyborczych w poszczególnych obwodach wyborczych, prac 
KR PIIB i jej Prezydium, przebiegu sesji egzaminacyjnej, wdrożenia nowego programu 
BUDINFO i EZD RP, przygotowań do organizacji DOIB, i prac Komisji ds. Seniorów KR 
PIIB. Podjęto również uchwały w sprawach: nowych wysokości ekwiwalentów na rok 
2026, organizacji Festynu ŚlOIIB oraz wsparcia finansowego bądź rzeczowego do imprez 
okolicznościowych. 

 
23.01.2026 Spotkanie noworoczne Oddziału PZITS w Katowicach. 

ŚlOIIB reprezentowała przewodnicząca OKR Elżbieta Bryła-Kluczny.  
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29.01.2026 Posiedzenie plenarne Okręgowej Komisji Rewizyjnej ŚlOIIB. 
 Podczas posiedzenia omówiono między innymi wyniki przeprowadzonych kontroli 

działalności 3 organów statutowych ŚlOIIB: OKK, OSD i OROZ i podjęto 3 uchwały dot. 
protokołów z tych kontroli oraz wysłuchano informacji przewodniczącej komisji Elżbiety 
Bryły-Kluczny nt. działalności ŚlOIIB. 

 
30.01.2026 II Bal Karnawałowy ŚlOIIB w Pogoria Residence Hotel & Restaurant. 
 W zorganizowanym w klimacie Casino Royale balu karnawałowym, który cieszył się 

dużym zainteresowaniem członków ŚlOIIB, uczestniczyło ponad 160 osób - członków 
Izby wraz z osobami towarzyszącymi. Pomysłodawcą i organizatorem odbywającego się 
po raz drugi balu karnawałowego ŚlOIIB był Michał Marchewka, członek Prezydium 
Rady ŚlOIIB. 

 

  
 
02.02.2026 Posiedzenie Zespołu ds współpracy ze stowarzyszeniami naukowo-technicznymi 

w siedzibie ŚlOIIB. 
W posiedzeniu uczestniczyli reprezentanci stowarzyszeń naukowo-technicznych 
z województwa śląskiego, organizujących szkolenia dla członków ŚlOIIB, oraz z ramienia 
Izby przewodniczący rady Roman Karwowski i jego zastępcy - Józef Kluska, 
przewodniczący zespołu, i Waldemar Szleper, członek zespołu, który omówił zasady 
i warunki współpracy dotyczące organizacji szkoleń dla członków ŚlOIIB. Cykliczne 
spotkania zespołu z przedstawicielami SN-T służą wymianie doświadczeń i wspólnego 
planowania programów szkoleń dla inżynierów budownictwa. 
 

              
 
03.02.2026 Warsztaty pn. „Zasady udzielania pierwszej pomocy w tym obsługa AED” dla 

członków ŚlOIIB w siedzibie Izby. 
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Śląska OIIB zaplanowała cykl warsztatów dla swoich członków z zasad udzielania 
pierwszej pomocy osobom poszkodowanym oraz z obsługi przenośnego urządzenie 
medycznego ratującego życie – defibrylatora AED, używanego przy zatrzymaniu 
krążenia. Pierwsze tego typu szkolenie, w którym uczestniczyło 15 osób, odbyło się 
w siedzibie ŚlOIIB dla członków z terenu katowickiej placówki ŚlOIIB. Następne 
szkolenia zaplanowano w Częstochowie, Bielsku-Białej, Rybniku, Jastrzębiu-Zdroju 
i w Gliwicach. Prowadzącymi warsztaty są ratownicy medyczni, pielęgniarki systemu 
ratownictwa z bogatym doświadczeniem zawodowym. 

 

  
 

W programie warsztatów przewidziano: przekazanie informacji dotyczących 
bezpieczeństwa własnego, poszkodowanego i wyposażenia apteczki pierwszej pomocy, 
resuscytację krążeniowo-oddechową (RKO) osób dorosłych i dzieci wraz z ułożeniem 
sytuacyjnym poszkodowanego i obsługą AED, postępowanie w przypadku ran, 
krwotoków, zwichnięć, skręceń i złamań oraz wybranych stanów nagłych, a także 
podawanie leków w stanie zagrożenia życia wg ustawy o Państwowym Ratownictwie 
Medycznym. 

 
03-06.02.2026 Międzynarodowe Targi Budownictwa i Architektury BUDMA. 

Odbywające się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich (MTP) 
międzynarodowe targi BUDMA, prezentujące nowości technologiczne, materiałowe 
i architektoniczne, są najważniejszym wydarzeniem branży budowlanej w Europie 
Środkowo-Wschodniej. Swoje stoisko wystawiennicze, podobnie jak w latach 
poprzednich, miała Polska Izba Inżynierów Budownictwa, gdzie odwiedzający mogli 
poznać szczegóły działalności Izby, wymienić doświadczenia oraz nawiązać nowe 
kontakty branżowe.  

 

  
 

04.02.2026 Posiedzenie Krajowej Rady PIIB. 
Posiedzenie odbyło się w Poznaniu, w związku z odbywającymi się tam 
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Międzynarodowymi Targami Budownictwa i Architektury BUDMA. Podczas 
posiedzenia, które prowadził prezes KR PIIB Mariusz Dobrzeniecki, podjęto szereg 
uchwał, m.in. w sprawie uchylenia uchwał Dolnośląskiej OIIB i przyznania Medalu 
Honorowego PIIB Urszuli Kallik. Zebrani wysłuchali informacji skarbnik KR PIIB dot. 
realizacji budżetu za 12 miesięcy oraz aktualnego ubezpieczyciela członków PIIB tj. T.U. 
Compensy, a także informacji przewodniczących okręgowych rad o odbytych 
zebraniach obwodowych. Wysłuchano też raportów z jesiennej sesji egzaminacyjnej 
i z prac Zespołu do spraw inżynierów seniorów oraz podsumowania szkoleń 
zrealizowanych w 2025 roku. 

 
09.02.2026 Szkolenie nt. „Proces budowlany i utrzymanie obiektów budowlanych w świetle 

najnowszych zmian Prawa budowlanego i rozporządzeń, w tym regulacji 
obowiązujących od 2026 roku - – wybrane zagadnienia” w Starostwie Powiatowym 
w Będzinie. 
Szkolenie prowadzone przez mgr. inż. Tomasza Radziewskiego zgromadziło około stu 
uczestników – członków ŚlOIIB oraz pracowników AAB i NB z Będzina. 

 

  
 
11.02.2026 Warsztaty pn. „Zasady udzielania pierwszej pomocy w tym obsługa AED” dla 

członków ŚlOIIB z Placówki Terenowej ŚlOIIB w Częstochowie. 
 W szkoleniu uczestniczyło 15 członków ŚlOIIB. 
 

  
  
17.02.2026 Spotkanie Zespołu ds. opracowania regulaminu uprawnień inżynierów seniorów 

ŚlOIIB. 
W skład zespołu wchodzą członkowie Zespołu Obsługi Funduszu Pomocy Finansowej 
ŚlOIIB oraz Józef Kluska, zastępca przewodniczącego Rady ŚlOIIB, jako przewodniczący. 
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18.2-2.03.2026 Wyjazd techniczno-integracyjny. 
 W drugim zagranicznym wyjeździe techniczno-integracyjnym ŚlOIIB Floryda - Karaiby, 

obejmującym na Florydzie Miami i Centrum Lotów Kosmicznych NASA im. Johna 
F. Kennedy’ego na przylądku Canaveral oraz wyspy Bahamy, Cozumel, Kajmany 
i Jamajkę uczestniczyło również ok. 20 członków Izby. 

 
19.02.2026 Posiedzenie Prezydium ŚlOIIB 

Główne tematy poruszane podczas posiedzenia, które prowadził przewodniczący Rady 
ŚlOIIB Roman Karwowski, dotyczyły stanu finansów ŚlOIIB, przygotowań do XXV Zjazdu 
Sprawozdawczo-Wyborczego ŚlOIIB, wdrożenia EZD RP w ŚlOIIB, przygotowań do Dni 
Otwartych Inżyniera Budownictwa ŚlOIIB i prac nad regulaminem uprawnień 
inżynierów seniorów w ŚlOIIB. 

 
24.02.2026 Warsztaty pn. „Zasady udzielania pierwszej pomocy w tym obsługa AED” dla 

członków ŚlOIIB w PT ŚlOIIB w Bielsku-Białej. 
  W warsztatach uczestniczyło 14 osób. 
 
24.02.2026 Posiedzenie Rady Śląskiej Izby Budownictwa w siedzibie DTŚ w Katowicach. 
  W posiedzeniu uczestniczył przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski. 
 
25.02.2026 Posiedzenie Prezydium Krajowej Rady PIIB. 

Podczas posiedzenia, które prowadził prezes KR PIIB Mariusz Dobrzeniecki, omówiono 
stan opracowań sprawozdań organów Krajowej Izby oraz przygotowania do XXV 
Krajowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego PIIB. W dalszej części przedstawiono 
działalność PIIB w statystyce oraz zaprezentowano założenia kampanii: „Zostań 
inżynierem”, „To my budujemy twój świat” oraz „Zbuduj dziecku lepszą przyszłość” wraz 
ze strategią komunikacyjną i zestawieniem ofert reklamowych. Omówiono też aktualne 
oferty usług Wolters Kluwer (Serwis LEX) oraz ITB i ideę rozszerzenia cyfrowej 
legitymacji inżyniera (mObywatel) o dodatkowe dane. Wysłuchano też informacji 
o przygotowaniach do drugiej edycji Forum Młodych Inżynierów oraz przygotowanych 
4 szkoleniach w zakresie infrastruktury schronowej, w związku z potrzebą ciągłego 
doskonalenia wiedzy inżynierów w obszarze bezpieczeństwa i ochrony ludności 

 
27.2-1.3.2026 67 Międzynarodowe Targi Budownictwa „Twój Dom 2026” oraz Targi Domów 

Gotowych mobiDOM w Hali pod Dębowcem w Bielsku-Białej. 
ŚlOIIB objęła patronat nad targami i ufundowała nagrodę w konkursie na najlepszy 
produkt. 
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03.03.2026 Szkolenie nt. „Proces budowlany i utrzymanie obiektów budowlanych w świetle 

najnowszych zmian Prawa budowlanego i rozporządzeń, w tym regulacji 
obowiązujących od 2026 roku – wybrane zagadnienia” w Starostwie Powiatowym 
w Bielsku-Białej. 
W szkoleniu, które prowadził mgr inż. Tomasz Radziewski, brało udział 36 osób, w tym 
19 członków ŚlOIIB. 

 

  
 
04.03.2026 Posiedzenie Zespołu Obsługi Funduszu Pomocy Finansowej ŚlOIIB. 

Podczas pierwszego w 2026 roku posiedzenia ZOFPF, prowadzonego przez 
przewodniczącego zespołu Andrzeja Dobrowolskiego, rozpatrzono 4 wnioski. 3 wnioski 
zaopiniowano pozytywnie przyznając 1 zapomogę w wys. 4500 zł i 2 zapomogi po 
4000 zł, natomiast jeden wniosek oddalono z uwagi na niezgodność z regulaminem, 
bowiem nie minęły 24 miesiące od daty przyznania poprzedniej zapomogi. 

 
05.03.2026 Szkolenie nt. „Proces budowlany i utrzymanie obiektów budowlanych w świetle 

najnowszych zmian Prawa budowlanego i rozporządzeń, w tym regulacji 
obowiązujących od 2026 roku – wybrane zagadnienia” w Urzędzie Miasta Jastrzębie-
Zdrój. 
W szkoleniu, które prowadził mgr inż. Tomasz Radziewski, uczestniczyło 112 osób, 
w tym 95 członków ŚlOIIB. 

 

  
 
05.03.2026 Posiedzenie plenarne Okręgowej Komisji Rewizyjnej ŚlOIIB. 

Informację nt. działalności Izby przekazała prowadząca obrady przewodnicząca komisji 
Elżbieta Bryła-Kluczny. Podczas posiedzenia omówiono wyniki kontroli za 2025 rok: 
działalności Biura ŚlOIIB i prawidłowego zarządzania majątkiem ŚlOIIB, działalności 
Rady ŚlOIIB, wykonania uchwał XXIV Zjazdu ŚlOIIB i uchwał rady oraz kontroli 
działalności finansowej ŚlOIIB, w tym w szczególności realizacji budżetu Izby 
i sprawozdania finansowego za 2025 rok i przestrzegania zasad gospodarki finansowej. 
Podjęto uchwały w sprawie protokołu kontroli statutowej, finansowej i gospodarczej 
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w zakresie działalności Rady ŚlOIIB, w sprawie wniosku do XXV Zjazdu ŚlOIIB 
o udzielenie absolutorium Radzie ŚlOIIB i w sprawie sprawozdania OKR ŚlOIIB za 2025 
rok. 
 

07.03.2026 Warsztaty pn. „Zasady udzielania pierwszej pomocy w tym obsługa AED” dla 
członków ŚlOIIB w Jastrzębiu-Zdroju. 
W szkoleniu udział wzięło 14 członków ŚlOIIB. 

 

                  
 
07-08.03.2026  SilesiaBUD Targi Budownictwa, Instalacji i Innowacji Grzewczych 

w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. 
 ŚlOIIB objęła patronat branżowy nad wydarzeniem. W otwarciu targów uczestniczyła 

sekretarz Rady ŚlOIIB Ewa Dwiorska, która też wręczyła statuetkę ŚlOIIB 
reprezentantom firmy Domy Tecton w kategorii Marka Godna Zaufania – Domy pod 
klucz.  

 

  
 

W ramach targów odbyła się siódma edycja Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa. 
W Punkcie Konsultacyjnym ŚlOIIB działali eksperci - członkowie ŚlOIIB różnych 
specjalności z obszaru Placówki Terenowej w Katowicach. W ciągu 2 dni udzielono 
kilkadziesiąt konsultacji i porad dotyczących projektowania i realizacji inwestycji 
budowlanych, obowiązków uczestnika procesu budowlanego oraz przepisów ustawy 
Prawo budowlane i rozporządzeń. 
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09.03.2026 Szkolenie nt. „Aktualne zmiany obowiązujące w 2026 r.: Ustawa Prawo budowlane, 

Rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego. 
Budowle ochronne i miejsca doraźnego schronienia” w Komendzie PSP w Kłobucku. 
W szkoleniu, które prowadził mgr inż. Tomasz Radziewski, uczestniczyło 47 osób, w tym 
31 członków ŚlOIIB. 

 

  
 
12.03.2026 Posiedzenie Rady ŚlOIIB. 

Obrady prowadził przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski. Podczas posiedzenia 
zaprezentowano uchwały podjęte podczas posiedzeń Prezydium Rady ŚlOIIB w dniach 
22 stycznia i 19 lutego 2026 oraz uchwały SOR-ów, które następnie zatwierdzono 
uchwałami rady. Zastępca skarbnika ŚlOIIB przedstawił stan środków finansowych 
ŚlOIIB i wstępne wyniki ekonomiczne ŚlOIIB, skarbnik PIIB przekazała informację 
o pracach KR PIIB i jej Prezydium, a R. Karwowski omówił realizację budżetu ŚlOIIB za 
2025 rok. Podjęto uchwałę w sprawie wykonania budżetu oraz uchwały w sprawie 
projektów dokumentów do przyjęcia przez XXV Zjazd Sprawozdawczo Wyborczy ŚlOIIB 
18 kwietnia 2026. Informację o projekcie Sprawozdania Rady ŚlOIIB za rok 2025 oraz 
projekcie Ramowego programu działania ŚlOIIB na VII kadencję w latach 2026-2030 
przekazała sekretarz Rady ŚlOIIB, a informacje o sprawozdaniach pozostałych organów 
statutowych ich przewodniczący. Zatwierdzono uchwałą przyjęcie do wiadomości 
uchwał pokontrolnych OKR ŚlOIIB, wysłuchano podsumowania doskonalenia 
zawodowego członków w 2025 roku, informacji o przebiegu jesiennej sesji 
egzaminacyjnej i o wdrożeniu nowego programu EZD RP oraz BudInfo i relacji z DOIB 
w trakcie Targów SilesiaBud w Katowicach. Podjęto równie uchwałę w sprawie 
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dofinansowania nagród dla uczestników Konkursu Prac Dyplomowych absolwentów 
Politechniki Śląskiej i patronatu dla ENERGETAB 2026. 

 
12-13.03.2026 Konferencja „Nowoczesne technologie w budownictwie – wybrane zagadnienia” 

organizowana przez Łódzką OIIB. 
 ŚlOIIB reprezentował przewodniczący Rady Roman Karwowski. 
 
14-15.03.2026 26 edycja Międzynarodowych Gliwickich Targów Budownictwa, Instalacji i Wnętrz 

w PreZero Arena w Gliwicach. 
 Podczas targów, które są jednym z najważniejszych wydarzeń branży budowlanej na 

Śląsku, prezentowana jest bogata oferta firm z branży budowlanej i instalacyjnej, od 
materiałów budowlanych i nowoczesnych technologii, przez stolarkę okienną 
i drzwiową, systemy rolet i żaluzji, po wyposażenie wnętrz, bramy, ogrodzenia czy 
rozwiązania dla tarasów i przestrzeni wokół domu. ŚlOIIB objęła patronat branżowy nad 
targami. W ramach targów odbyła się, kolejna edycja Dni Otwartych Inżyniera 
Budownictwa DOIB.  
W Punkcie Konsultacyjnym ŚlOIIB członkowie różnych specjalności z Placówki 
Terenowej ŚlOIIB w Gliwicach udzielali zwiedzającym bezpłatnych porad i konsultacji 
dotyczących m.in. planowania budowy, remontów, przepisów oraz rozwiązań 
technicznych. W sumie udzielono kilkudziesięciu porad, w tym z zakresu procedur 
formalno-prawnych przy planowaniu i realizacji inwestycji budowlanych, jak budowa, 
przebudowa czy remont obiektów, obowiązków uczestników procesu budowlanego, 
czy aktualnych zmian w przepisach prawa budowlanego. W otwarciu targów 
uczestniczył zastępca przewodniczącego Rady ŚlOIIB Tomasz Radziewski. 
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16.03.2026 Szkolenie nt. „Proces budowlany i utrzymanie obiektów budowlanych w świetle 

najnowszych zmian Prawa budowlanego i rozporządzeń, w tym regulacji 
obowiązujących od 2026 roku – cz.II” w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
W szkoleniu, które prowadził mgr inż. Tomasz Radziewski, uczestniczyło 87 osób, w tym 
75 członków ŚlOIIB. 

 

  
 
16.03.2026 Warsztaty pn. „Zasady udzielania pierwszej pomocy w tym obsługa AED” dla 

członków ŚlOIIB w PT ŚlOIIB w Gliwicach. 
 W szkoleniu uczestniczyło 14 członków ŚlOIIB. 
 

  
 

Było to ostatnie z serii warsztatów dotyczących zasad udzielenia pierwszej pomocy, 
podczas których członkowie ŚlOIIB mogli zdobyć lub utrwalić umiejętności udzielania 
pierwszej pomocy. Szkolenie prowadzili doświadczeni ratownicy medyczni lub 
pielęgniarki systemu ratownictwa. Uczestnicy szkoleń zostali zapoznani z zasadami 
bezpieczeństwa własnego i osoby poszkodowanej oraz reagowania w wybranych 
stanach nagłych. Mogli pod okiem szkolących ćwiczyć ułożenie poszkodowanego 
w bezpiecznej pozycji oraz technikę resuscytacji krążeniowo-oddechowej dorosłych 
i dzieci oraz obsługę defibrylatora AED. Zostali również zaznajomieni ze sposobem 
postępowania przy ranach, krwotokach, zwichnięciach, skręceniach i złamaniach. 

 
18.03.2026 Posiedzenie Prezydium Posiedzenie Prezydium Krajowej Rady PIIB. 

Podczas posiedzenia Prezydium KR PIIB, omówiono m.in. stan przygotowań do XLVII 
(47.) sesji egzaminacyjnej na uprawnienia budowlane i propozycję zmiany opłat za 
postępowania kwalifikacyjne, wyniki kontroli biura PIIB oraz zarządzania majątkiem 
Izby, kwestie reprezentacji PIIB na okręgowych zjazdach, realizację kampanii 
reklamowych „Zostań inżynierem”, „To my budujemy twój świat”, „Zbuduj dziecku 
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lepszą przyszłość” oraz „Bezpieczny Inżynier”. Wysłuchano też informacji o realizacji 
budżetu za styczeń 2026 i przyjęto uchwałę w sprawie Odznak Honorowych PIIB. 

 
18.03.2026 Konferencja nt. „Bezpieczeństwo pracy w świecie nowoczesnych technologii” 

zorganizowana przez PIP OIP w Katowicach. 
 ŚlOIIB reprezentował przewodniczący okręgowej rady Roman Karwowski. 
 
18.03.2026 Uroczyste Spotkanie Członków Oddziału PZITB w Gliwicach. 
 ŚlOIIB reprezentował zastępca przewodniczącego okręgowej rady Tomasz Radziewski. 
 
18.03.2026 Spotkanie przedzjazdowe delegatów z obwodu nr 1 Bielsko-Biała. 

Spotkanie otworzył Józef Kluska, zastępca przewodniczącego Rady ŚlOIIB i opiekun 
Placówki Terenowej ŚlOIIB w Bielsku-Białej, podkreślając potrzebę i znaczenie 
aktywnego udziału delegatów w pracach samorządu. Wśród delegatów z bielskiego 
obwodu są także Roman Karwowski, przewodniczący Rady ŚlOIIB, i Elżbieta Godzieszka, 
koordynator organu Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.  
W spotkaniu uczestniczyli nowo wybrani delegaci na okręgowe zjazdy ŚlOIIB 
w VII kadencji (lata 2026-2030) oraz delegaci kończącej się VI kadencji  Okręgowej Rady 
ŚlOIIB, a gośćmi spotkania byli przewodniczący pozostałych organów statutowych 
ŚlOIIB - Elżbieta Bryła-Kluczny, przewodnicząca Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 
Franciszek Buszka, przewodniczący Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej i Czesław Sikora, 
p.o. przewodniczącego Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego, oraz Zuzanna Królicka, 
dyrektor Biura ŚlOIIB. 

 

  
 

Ważnym punktem spotkania kończącego działalność delegatów VI kadencji było 
przekazanie przez przewodniczącego rady podziękowań za ich pracę dla Izby poprzez 
wręczenie okolicznościowego listu wraz z pamiątkowym upominkiem. 
Doroczne spotkania przedzjazdowe, będące sposobnością do bezpośredniego kontaktu 
z przewodniczącym Rady ŚlOIIB i przewodniczącymi pozostałych organów statutowych 
ŚlOIIB oraz okazją do dyskusji nt. zawartych w materiałów zjazdowych sprawozdań 
poszczególnych organów, służą od lat usprawnieniu obrad zjazdowych.  
Kluczowym punktem spotkania było wystąpienie przewodniczącego rady Romana 
Karwowskiego, kończącego działalność w tej funkcji przez 2 kadencje, który przedstawił 
szczegółowe podsumowanie działalności Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa w V i VI kadencji, omawiając najważniejsze osiągnięcia ŚlOIIB w ostatnich 
ośmiu latach, zarówno w działaniach na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
członków poprzez rozwój oferty szkoleniowej i wsparcie dla inżynierów w zakresie 
interpretacji przepisów prawa budowlanego, integracji środowiska oraz organizacji 
pracy (cyfryzacja), jak i na polu współpracy ze stowarzyszeniami naukowo-
technicznymi, śląskimi uczelniami i ramach Forum Budownictwa Śląskiego. Była 
również okazja do wyjaśnienia aspektów działania pozostałych organów statutowych – 
OKR, OKK, OSD i OROZ oraz dyskusji dotyczącej planów działalności Izby na lata 2026–
2030. 
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18-20.03.2026 Szkolenie Sekretarzy, Skarbników, Głównych Księgowych i Dyrektorów OIIB 

w Gdańsku. 
Tematem szkolenia było: Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją Rzeczypospolitej 
Polski EZD RP i Krajowy System Elektronicznych Faktur KSeF oraz Budinfo, system 
informatyczny w PIIB. 
 

   
. 
19-20.03.2026 XXV Śląskie Seminarium Budowlane w hotelu „Halo Szczyrk” w Szczyrku. 

Organizatorami jubileuszowego Śląskiego Seminarium Budowlanego odbywającego 
się w ramach działalności Forum Budownictwa Śląskiego byli uczestnicy FBŚ - Śląska 
Izba Budownictwa, Śląska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa oraz Regionalny 
Związek Rewizyjny Spółdzielczości Mieszkaniowej w Katowicach.  
Obrady otworzyli Mariusz Czyszek, prezydent ŚIB i Roman Karwowski, 
przewodniczący Rady ŚlOIIB. W seminarium brali udział reprezentanci sygnatariuszy 
porozumienia Forum Budownictwa Śląskiego, wśród nich grupa członków ŚlOIIB, oraz 
zaproszeni goście - senator Joanna Sekuła i poseł Kamil Wnuk, którzy zabierali głos na 
temat działań rządu na rzecz spółdzielczości mieszkaniowej.  
Seminarium stanowi od lat platformę wymiany doświadczeń, okazję do rozmów 
o aktualnych wyzwaniach oraz sposobność do prezentacji nowoczesnych rozwiązań 
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w budownictwie. Wygłoszone wykłady dotyczyły m.in.: nowych kierunków 
diagnostyki termograficznej w budownictwie, efektywnego zarządzania energią 
w budynkach, typowania i zasad dostosowania obiektów na Miejsca Doraźnego 
Schronienia (MDS-y), kompetencji w budownictwie i nieruchomościach, porad 
prawnych dla inwestorów, problematyki działalności spółdzielni mieszkaniowych czy 
zmian w przepisach prawa (Projekt ustawy o zmianie ustawy o spółdzielniach 
mieszkaniowych oraz niektórych innych ustaw i ustawa Prawo budowlane). Wykład 
nt. Najnowsze zmiany w ustawie Prawo budowlane wchodzące w życie w 2026 roku 
(7 stycznia 2026 r., 1 stycznia 2026 r., 20 września 2026 r.) wygłosili wspólnie 
Katarzyna Sabynicz, prawnik, i Tomasz Radziewski, zastępca przewodniczącego Rady 
ŚlOIIB. 

 

   
 

Zamknięciem bogatego w wykłady dnia była kolacja integracyjna uczestników 
seminarium z panelem dyskusyjnym. 

 
20-21.03.2026 II Ogólnopolski Event Gokardowy zorganizowany przez Pomorską OIIB. 

W sportowej rywalizacji na torze kartingowym uczestniczyli przedstawiciele 
10 okręgowych izb. Śląska OIIB reprezentowali wyłonieni w drodze śląskich eliminacji 
Dominik Krajewski i Ryszard Chrapek, którzy zajęli czwarte miejsce! 
 

   
 
21.03.2026 Eliminacje do IV Mistrzostw ŚlOIIB w Bowlingu w Rybniku. 

Pierwsze eliminacje do finału odbywających się po raz czwarty w ŚlOIIB mistrzostw 
w bowlingu zorganizował Punkt Informacyjny ŚlOIIB w Rybniku. Spośród 
uczestniczących w rozgrywkach członków ŚlOIIB do finału, który odbędzie się 
w Katowicach w maju 2026, awansowali: Magdalena Glodny, najlepsza z kobiet, oraz 
mężczyźni: Kamil Wita, Przemysław Wodecki, Mirosław Skupień, Mariusz Szulik, Artur 
Bednarczyk i Mirosław Kiwerc.  
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23.03.2026 Spotkanie przedzjazdowe delegatów z obwodów nr 4 i 5 - Katowice 1 i Katowice 2 

w restauracji „Odlot” w Katowicach. 
Uczestników spotkania - delegatów VI i VII kadencji oraz przewodniczących organów 
statutowych ŚlOIIB przywitał opiekun Placówki Terenowej ŚlOIIB w Katowicach Andrzej 
Dobrowolski, członek Prezydium Rady ŚlOIIB.  

 

  
 

Ważnym elementem spotkania, podobnie jak wcześniej podczas spotkania delegatów 
z obwodu wyborczego w Bielsku-Białej było podziękowanie delegatom VI kadencji za 
ich zaangażowanie w działalność na rzecz samorządu zawodowego inżynierów 
budownictwa w upływającej kadencji. Okolicznościowy list wraz z pamiątkowym 
upominkiem wręczali delegatom przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski 
i gospodarz spotkania A. Dobrowolski. Następnie przewodniczący Rady ŚlOIIB 
podsumował działalność ŚlOIIB w V i VI kadencji, a przewodniczący pozostałych 
organów statutowych scharakteryzowali specyfikę działań poszczególnych organów 
i kompetencje, jakie powinny posiadać osoby planujące działalność w tych organach. 
Po wystąpieniach gości był czas na dyskusję związaną z przygotowaniami do XXV Zjazdu 
Sprawozdawczo-Wyborczego ŚlOIIB, poczęstunek i pamiątkowe zdjęcia. W części 
„roboczej” spotkania uczestniczyli już tylko nowo wybrani delegaci VII kadencji, którzy 
deklarowali chęć pracy w komisjach zjazdowych lub plan kandydowania do organów 
statutowych. W spotkaniu uczestniczyły łącznie 62 osoby. 
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23.03.2026 Szkolenie szkolenie nt „Aktualne zmiany obowiązujące w 2026 roku: Ustawa Prawo 

budowlane, Rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu 
budowlanego. Budowle ochronne i miejsca doraźnego schronienia” w Starostwie 
Powiatowym w Częstochowie. 
W szkoleniu, które prowadził mgr inż. Tomasz Radziewski, uczestniczyło łącznie 
97 osób, w tym 57 członków ŚlOIIB. 
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24.03.2026 Spotkanie przedzjazdowe delegatów z obwodu nr 7 – Sosnowiec. 
  

           
 
Spotkanie delegatów z obwodu wyborczego w Sosnowcu, które odbyło się w Dąbrowie 
Górniczej, otworzył Michał Marchewka. Dzień później miało miejsce spotkanie 
delegatów z obwodu rybnickiego, które otwierał opiekun Punktu Informacyjnego ŚlOIIB 
w Rybniku Marcin Siedlecki. Uczestniczący w obu spotkaniach przewodniczący Rady 
ŚlOIIB Roman Karwowski przekazał delegatom VI kadencji podziękowania za 
zaangażowanie w działalność dla Izby w kończącej się kadencji oraz podsumował 
działalność ŚlOIIB podczas V i VI kadencji. Delegaci wysłuchali także wystąpień 
przewodniczących pozostałych organów statutowych. Była też możliwość dyskusji oraz 
wymiany opinii i doświadczeń dotyczących działalności samorządu i przygotowań do 
XXV Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego ŚlOIIB, który odbędzie się 18 kwietnia 2026. 
 

25.03.2026 Spotkanie przedzjazdowe delegatów z obwodu nr 6 – Rybnik. 
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26.03.2026 Posiedzenie plenarne Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej ŚlOIIB. 
 W ostatnim w VI kadencji posiedzeniu OKK uczestniczyli wraz z członkami OKK i obsługą 

biura OKK jako zaproszeni goście przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski oraz 
Elżbieta Nowicka-Słowik i Janusz Jasiona, członkowie Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej 
PIIB. Po wystąpieniu Romana Karwowskiego oraz podziękowaniach za pracę członków 
OKK w VI kadencji odbyły się zgodnie z planem posiedzenia obrady, podczas których 
m.in. wysłuchano informacji przewodniczącego OKK ŚlOIIB Franciszka Buszki 
i pracownicy biura Agnieszki Jagły o przebiegu postępowania kwalifikacyjnego do I sesji 
egzaminacyjnej w 2026 roku. 

 

 
 

28.03.2026 Eliminacje do IV Mistrzostw ŚlOIIB w Bowlingu w Częstochowie. 
 Miejscem zawodów był PUB Sportowy Fabryka Rowerów. Do finału zakwalifikowali się 

spośród kobiet Marta Urbaniec, a spośród mężczyzn: Wojciech Nowak, Andrzej 
Borkowski, Krzysztof Psuj, Wojciech Kempa, Marcin Pach, Mariusz Markiewicz. 
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30.03.2026 Spotkanie przedzjazdowe delegatów z obwodu nr 6 – Gliwice. 
Spotkanie, w którym uczestniczyli wraz z delegatami V i VI kadencji ŚlOIIB również 
przewodniczący pięciu organów statutowych ŚlOIIB: OR, OKK, OKR, OSD i OROZ, 
otworzył opiekun Placówki Terenowej ŚlOIIB w Gliwicach Tomasz Radziewski. Po 
podziękowaniach przekazanych delegatom za pracę w kończącej się kadencji 
przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski przedstawił podsumowanie działalności 
Izby w V i VI kadencji. W swoim wystąpieniu akcentował najważniejsze inicjatywy, 
osiągnięcia oraz kierunki działalności Izby, ważne dla środowiska inżynierów 
budownictwa. Był też czas na przekazanie informacji o zakresie działań pozostałych 
organów ŚlOIIB oraz rozmowy i dyskusje. 

 

                      
 

31.03.2026 Posiedzenie plenarne Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego ŚlOIIB. 
 W ostatnim w VI kadencji posiedzeniu OSD uczestniczyli wraz z okręgowymi sędziami 

i obsługą biura OSD przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski oraz dyrektor Biura 
ŚlOIIB Zuzanna Królicka. R. Karwowski wspólnie z p.o. przewodniczącym OSD ŚlOIIB 
Czesławem Sikorą podziękowali członkom organu za zaangażowanie i pracę w VI 
kadencji, podkreślając ich zaangażowanie w realizację zadań i wręczając pamiątkowe 
upominki. Podjęto też uchwałę o przyjęciu sprawozdania z działalności OSD ŚlOIIB za 
lata 2022–2026 oraz omówiono sprawy bieżące i wniesione. 
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31.03.2026 Posiedzenie plenarne organu Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 

ŚlOIIB. 
 W ostatnim w VI kadencji posiedzeniu OROZ uczestniczyli wszyscy okręgowi rzecznicy 

wraz z obsługą biura OROZ oraz przewodniczący Rady ŚlOIIB Roman Karwowski 
i dyrektor Biura ŚlOIIB Zuzanna Królicka. Przewodniczący rady podziękował rzecznikom 
za dotychczasową pracę w organie OROZ wręczając pamiątkowe upominki - Giclee 
autorstwa Grzegorza Chudego, śląskiego artysty. Podziękowania za współpracę 
przekazała również dyrektor biura Zuzanna Królicka. W części merytorycznej 
posiedzenia koordynator Elżbieta Godzieszka podsumowała VI kadencję 
przedstawiając dane dotyczące prowadzonych przez okręgowych rzeczników 
postępowań wyjaśniających oraz podziękowała za zaangażowanie i odpowiedzialność 
w pracy w organie OROZ. 

 

                 
 
 
 
Opracowanie: mgr inż. Maria Świerczyńska 


